



Braniewo, dnia 26.10.2023

Znak sprawy: PCM/ZP 11/I/2023

Odpowiedzi na zapytania1 wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych, innych oraz leków - powtórzenie

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE I

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 2 poz. 39 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Zadaniu 2 poz. 39 Zamawiający dopuści zaoferowanie kremu barierowo-ochronnego o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicooyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 7 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy w Zadaniu 7 poz. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
3. Czy w Zadaniu 7 poz. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 8 w przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy w Zadaniu 7 poz. 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 9 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy z uwagi na brak występowania aktualnie probiotyku w formie kropli zarejestrowanego jako środek spożywczy specjalnego przeznaczenia, Zamawiający dopuści w Zadaniu 7 poz. 9 suplement diety?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 8 poz. 26 w przedmiotowym postępowaniu:

6. Czy w Zadaniu 8 poz. 26 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

7. Czy w Zadaniu 8 poz. 26 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

ZAPYTANIE II

1. Dotyczy Zadanie 1 poz 5

Czy Zamawiający dopuści Rękawice diagnostyczne nitylowe, bezpudrowe, o nieznacznej różnicy w grubości: grubość palec 0,10mm +/-0.03mm, dłoni 0,08mm +/-0.03mm, o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

2. Dotyczy Zadanie 1 poz 5 i 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe polimerowe i chlorowane o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

3. Dotyczy Zadanie 1 poz 5 i 6

Czy Zamawiający podając Szacunkowe ilości roczne ma na myśli opakowania = 100szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Mogą być opakowania 100 szt lub 200 szt z odpowiednim przeliczeniem. Sprawę wyjaśniano również w odpowiedziach z dnia 25.10.2023 r. w zapytaniu IV

4. Dotyczy Zadanie 1 poz 5 i 6

W związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi środków ochrony osobistej zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zgodnymi z postanowieniami Rozporządzenia (UE) 2016/425 oraz przebadane przed przenikalnością związków chemicznych wg. normy EN 16523 zastępującą EN 374-3

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

1500 op.

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i swz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 31.10.2023 r. godz. 10:00.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/835886> w dniu 26.10.2023 r.